
zÁpls zE sHRoutÁžoĚttí vlnsrruíxů

Zápis é.1 l2024

Zápis ze shromáždění vlastníků konaného dne 23.4.2024

shromážděnízahájeno v 18. 00 hodin

ano

Shromáždění bylo při zahájení usnášení schopné (označte uskutečněnou alternativu X)

Shromáždění řídil 6meno;: Pavel Grimm

Zapisovatel úméno): Eva Konečná

Sčitatelé hlasů 6meno;: Eva Konečná

PRoGRAM sHRoMÁŽDĚttí vnsrHíxŮ :

1. Přivítání azahájení schůze, seznámenís programem schůze, prezentace

ne

Název společenství (dle výpisu z rejstříku)l Společenství vlastníků Francouzská 65

Číslo střediska: 52501

Adresa (město, ulice, č. p. / č. or.): Francouzská 6019/65 Ostrava - Poruba

Počet hlasů (podílů)všech vlastníků: 37272

Počet hlasů vlastníků přítomných přizahájení:30176 tl. 81 Yo Poěet hostů: 0

x

2, Odsouhlaseníprogramu schůze

3. Zpráva o technickém provozu domu

4. Výsledek hospodaření za rok2a23

5. Odsouhlasení hospodářského výsledku za rok2023

6a. Návrh na zvýšení odměny za úklid domu

6b Platby za pojištění domu

7. Diskuse

B. Usnesení azávér

Zápis shromdž dění vlastnťků Stránka 1



průběh schůze:

l. 2.přivítóní a zahdiení schůze, sezndmení s orogramem schůze
Člen výboru p.Konečná přivítala všecfuly přítomné vlasínílry á iiinámila je s programem schůze,
Pro 59vlastníků což je 30 176 spolwlastnickychpodílů, což je 100% spoluvlastnicbýchpodílů, proti 0 spoluvlastniclrych
podílů, zdrželo se 0 spoluvlastniclqlch podílů. Pro s celkouým počtem 2 106 spoluvlastniclEch podílů hlasoval zmocněnec
SBD Poruba za 5 nájemníků.

Usnesení: Shromóždění vlastníků jednotek schvaluje přednesený program bez ýhrad

3. zpróva o technickém nrovozlt domu

p.Šeděnka přednesl zpróvu o provedených pracích na damě za rok 2023.

4. Výsledek hospodaření zu rok 2023

p. Šeděnkapřednesl zpravu o hospodaření domu. S tímtouýsledkem :

Stav dlou.hodobé zálohy ( DZ ) na oprav,y:
Počáteční stav k 1.12023 byl 1 796 035,- Kč
T,-orba celkem od 1.1,2023 621 043,73 Kč
Čerpání za rok 2023 2 730 317,5 t Kč ( po započítání připsaných bankovních úrokíi1
Čerpání celkem za rok 2023 2 BB7 508,42 Kč ( z toho předčasná splátka ú,-ěru 2 739 8t 5,- Kč , opravy,+ práce na BD
l47 693,42 Kč)
Konečný zůstatek DZ na opraty k 31.12.2023: 2 686731,22 Kč

5. Hlttsování: pro 59 vlastníků což je 3 076 spoluvlastnických podílů. cožje l00%, spoluvlastniclg,ch podítů, proti 0
spoluvlastniclq,ch podílťt, zdrželo ,se 0 spolttvlaslnických podílů. pro s celkovým počtem 2 l06 spoluvlasíniclq,ch podílů
h.l.usoval zmocněnec SBD Poruba za 5 nájemníků.

Stav krátkodclbé zálohy ( KZ ) na provoz donltt:
Počáteční sícrv k ]. ].2023 byl 0.- Kč
Tvorba od 1.1.2023 do 31.]2.2023 59 960,ó0 Kč
Čerpání celkem za rok 2023 -5g 960,60 Kč
Konečný zůstaíek KZ k 31.12,2023 0,- Kč

tr'ýnosy společensní činily l57 I60,- Kč ( vzníkly z úroků na běžn.ém účtu a byty použit na poktytí náktadů v běžném roce.

Konečrty zůstatek na bankovním účtu k 3I.12.2023 2 669 903,67 Kč

Usnesení: Shromáždění vlastníků bere na vědomí hospodářský vysledek bez výhrad,

6a. řidvrh na zvýšení odměnv za úklid domu:

Yýbor SVJ po zvážení navrhuje zuýšení odměny z původních 5000,. Kč na 5500 ,-Kč
Z pléna byl dán návrh na zvýšení odměrly za úkltd z původních 5000,- Kč na 6000 ,- Kč

Hlasovúni: pro nayýšení odměny za úklid domu na částku 6 000.- Kč bylo 59 vlastniků, což je 30 t76 spotwlastntctqch
PodílŮ, což je 100%o spoluvlastniclqlch podílů, proti 0 spolwlastniclEch podílů, zdrželo se 0 spoltnlastnielqlch podílů. Pro
s celkoým počtem 2 106 spoluvlastnickych podílů hlasoval zmocněnec SBD Poruba za 5 nájemníků,

Usnesení: Shromáždění vlastniků souhlasí s nauýšením adměruy za úkliil domu z původních 5000,- Kč na 600a,- Kč.
z toho vypwvó, že na l osobu bude nyní účtovdn poplatek 44,-kč/měsíčně. u těch bytových jednotek, které

dosud neměly nastavený předpis na tuto lúIohu, dojde k nuuýšení zdlohy dte počtu osob (zajisíí výbor SVJ).

Z ápis shromáž dění vlastníků Strónka 2



6b. Návrh na zvýšení plateb za ooiištění domu :

P oj i š t ě ní m ai eí ku j e p ř e d m ěl em l.yú čt ot, ání s luž eb .j e dnotl iv cům.
Pojistná hodnota domu Francouzská 601.9/65 se navýšila a od 1.1.2023 činí t77.48a.a00,00Kč
(pojistná hodnota od 1".1,2020 do 31. 1,2.202?_ činila 110,952.000,00Kč)
Výbor SV,I navrhtýe, provést úpravu položlq, ,, pojištění domu " v předpisu nájmtt, která se vzíahuie k bvíové jednotce
takío:
Pro třípokojouý byt činí navýšení o 5,- Kč ( z dosuvadních 22.- Kč na 27,- Kč /měs)
Pro garsonky činí ncrý,šení o 2,- Kč ( z clossvadních 9,- Kč na 11,- Kč/měs)
Pro fu,Q č, ] a 4 čini navýšení o 5,- Kč ( z dosavadníclt 20,- Kč na 25,- Kč)
Pro byý č. 2 a 3 navýšení cl 4,- Kč ( z dosuvadních 15,- Kč na I9,- Kč)

HlasovdnÍ: pro 59 vlastníků, což je 30 176 spolwlastnicbých podílů, což je I00% spolwlastnicíqlch podílů, proti 0
spoluvlastnicbých podílů, zdrželo se 0 spolwlastniclEch podílů, Pro s celkovým počtem 2 I06 spoluvlastnicbých podílů
hlasoval zmocněnec SBD Poruba za 5 náiemníků.

Lrsnesení: shromážděnívlastníků souhlasí s núslrhem na provedení úpravy vllši plateb :a pojištění donlu,
(}Vavýšení zajistí výbor SYJ.1.

7. Usnesení

LIsnesení: shromáždění vlastníků bere na vědomílysledlq, navhů a hlasovóní cl předložených návrzích a změnách., které
blly pře dl rlž e ny vý b or em s pol eč enstv í.

9. Usnesení a zúvěr: všechny body programu shromáždění byly předložery k vyjádření, které je obsaženo v hlasol,úní.
Shromážděni projednalo všechny body, které b1lly zařazeny do programu schůze,
Taktéž pokud si nójemníci vzhledem k obdrženému tyúčtování rozhodnou ztlýšit záloh}, na
slttžby at'předejdott příštítn nedoplatkům, mohou si upravit ýto zálohy tuk, aby od 1,7.2021 došlo
k jejich ncwýšení. Ktomu je peltřebné vyplniíformulář, kteý se musí doručit na SBD do 20.5.2024.
Formulář je ke stažení na stránkách Společenství, případně kvyn,ednutí na výboru SVJ.

uKoNčENí sHRoMÁžDĚNí vrnsrruíxŮ

Shromáždění bylo ukončeno ve 19.00 hodin,

Příloha : presenční listina

Podpis předsedy

Podpis místopředsedy:

Podpis zapisovatele:

Z ápis shromáž dění vlastníků Stránka 3

8. Diskuse : do diskuse se s žádnou zásadní připomínkou nebo návrhem nepřihldsil žádný z účastníků shramaždění.

pavelGrimm th
Milanšeděnk ^ 

"%'t/

Eva Konečná /"rr ! /


